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FLOOR ACID

APRAŠYMAS Apnašų šalinimo priemonė druskos rūgšties pagrindu, skirtas sunkiai panaikinamiems 
nešvarumams

APIBŪDINIMAS Efektyviai pašalina neorganines apnašas, tokias, kaip: kalkių sankaupos, salietros druskų 
apnašos, cementas, dažai, rūdys...
Idealiai tinka pirmojo klojimo, pvz., florencijos keramikinėms, smiltainio akmens ir klinkerio 
grindims, 
Produktas saugus paviršiams, nuo kurių šalinamos apnašos

NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS Remdamiesi nurodymais ištirpinkite produktą vandenyje ir paskirstę jį ant valomų paviršių, 
palikite veikti bent kelias minutes. Patrinkite, ar pašalintos įsisenėjusios apnašos, tada 
gausiai nuskalaukite vandeniu.  DOZAVIMAS: 3-10 ml/l (0,3-1 dangteliai kas 5 litrus) 
priklausomai nuo nešvarumo laipsnio .

YPATUMAI Išvaizda: Skaidrus, raudonas skystis
pH: 0,5 +/- 0,5
Santykinis svoris [g/ml]: 1,100 +/- 0,020

Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus 
atvejo savybių.

PRODUKTO SUDERINAMUMAS Nemaišykite su chloruotais produktais. Nenaudokite ant rūgštims jautrių paviršių, pavyzdžiui: 
marmuro, marmuro aglomerato ar granito skaldos, travertino ir kitų klintinių paviršių. 
Nenaudokite plienui. Prieš naudojimą patikrinkite paviršių atsparumą rūgštims. Nedelsiant 
pašalinkite tirpalo purslus nuo rūgštims jautrių paviršių ir gausiai nuskalaukite. Kilus 
abejonėms, prieš naudojimą, patikrinkite medžiagų suderinamumą ant mažo nepastebimo 
ploto.

ATSARGUMO PRIEMONĖS 
NAUDOJANT IR 
SANDĖLIUOJANT

Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikyti 
ribinėse temperatūrose. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite 
saugos duomenų lape.

SERTIFIKATAI / ATITIKTIS Sudėtyje esančios paviršiuje aktyviosios medžiagos yra biologiškai skaidžios ir atitinka 
Europos Direktyvoje 648/2004/EB bei vėlesniuose pakeitimuose, pateikiamus kriterijus.

CHEMINĖ SUDĖTIS Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.
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N CODE 1460 EAN 8032680391200
Pcs x Box 2 Volume L 5 Fl. Oz. 169,07
Box x Layer 18 Peso Kg 5,5 Oz. 194,01
Box x Pit 72
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